望远镇 2400

74 刘子轩 望远镇 1200
75 刘国斌 望远镇 1200
76 王紫薇 街道办 1600
77 张莹莹 闽宁镇 1200
78 徐宗明 望洪镇 1200
79 刘莹 杨和镇 1200
80 赵依媛 望远镇 1200
81 田伊诺 闽宁镇 1200
82 毛硕果 李俊镇 1200

83
周欣悦 望洪镇 1200
周新宇 望洪镇 1200

合计 129200

备注：永宁县2025年11月享受孤儿、事实无人抚养儿童养育津贴的共有83户107人，
共计发放孤儿、事实无人抚养儿童养育津贴129200元（大写：壹拾贰万玖仟贰佰元
整）